Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00657/2022        DE: 21/03/2022
        Processo Nº: 160/2022
        Contratado: (216469/8) ENEZIO MARIANO DA COSTA
        CPF: 458.603.271-53
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206202) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 17/02/2022 Até 28/09/2022

CONTRATO/UNEMAT/00658/2022        DE: 21/03/2022
        Processo Nº: 239/2022
        Contratado: (236417/4) REGINA QUEIROZ GONCALVES
        CPF: 933.738.481-72
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        A Partir de: 07/03/2022 Até 16/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Março de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 299fd2d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial